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12.434 Montana Ycoor–Crans-sur-Sierre téléphérique–Plans Mayens

Montana, Ycoor
Montana, Albert I
Montana, Pavillon
Crans-s-S, téléphérique
Crans-s-S, poste
Crans-s-S, Sport Club
Crans-s-S, Le Pas de l'Ours
Crans-s.-S., Devins
Crans-s.-S., Dent-Blanche
Crans-s-S, Plans Mayens Æ

ì
159
169
179
199
209
219
229
239
259
279

650
"+

"+

459
469
479
499
509
519
529
539
559
579

652
"+

"+

1510
1610
1710
1910
2010
2110
2210
2310
2510
2710

654
"+

"+

4510
4610
4710
4910
5010
5110
5210
5310
5510
5710

656
"+

"+

1511
1611
1711
1911
2011
2111
2211
2311
2511
2711

658
"+

"+

4511
4611
4711
4911
5011
5111
5211
5311
5511
5711

660
"+

"+

3513
3613
3713
3913
4013
4113
4213
4313
4513
4713

662
"+

"+

0514
0614
0714
0914
1014
1114
1214
1314
1514
1714

664
"+

"+

3514
3614
3714
3914
4014
4114
4214
4314
4514
4714

666
"+

"+

Montana, Ycoor
Montana, Albert I
Montana, Pavillon
Crans-s-S, téléphérique
Crans-s-S, poste
Crans-s-S, Sport Club
Crans-s-S, Le Pas de l'Ours
Crans-s.-S., Devins
Crans-s.-S., Dent-Blanche
Crans-s-S, Plans Mayens Æ

0515
0615
0715
0915
1015
1115
1215
1315
1515
1715

668
"+

"+

3515
3615
3715
3915
4015
4115
4215
4315
4515
4715

670
"+

"+

0516
0616
0716
0916
1016
1116
1216
1316
1516
1716

672
"+

"+

3516
3616
3716
3916
4016
4116
4216
4316
4516
4716

674
"+

"+

0517
0617
0717
0917
1017
1117
1217
1317
1517
1717

676
"+

"+

Crans-s-S, Plans Mayens
Crans-s.-S., Dent-Blanche
Crans-s.-S., Devins
Crans-s-S, Le Pas de l'Ours
Crans-s-S, Sport Club
Crans-s-S, poste
Crans-s-S, téléphérique
Montana, Pavillon
Montana, Albert I
Montana, Ycoor Æ

Ä
309
329
349
359
369
379
399
409
419
429

651
"+

"+

0010
0210
0410
0510
0610
0710
0910
1010
1110
1210

653
"+

"+

3010
3210
3410
3510
3610
3710
3910
4010
4110
4210

655
"+

"+

0011
0211
0411
0511
0611
0711
0911
1011
1111
1211

657
"+

"+

3011
3211
3411
3511
3611
3711
3911
4011
4111
4211

659
"+

"+

2013
2213
2413
2513
2613
2713
2913
3013
3113
3213

661
"+

"+

5013
5213
5413
5513
5613
5713
5913
0014
0114
0214

663
"+

"+

2014
2214
2414
2514
2614
2714
2914
3014
3114
3214

665
"+

"+

5014
5214
5414
5514
5614
5714
5914
0015
0115
0215

667
"+

"+

Crans-s-S, Plans Mayens
Crans-s.-S., Dent-Blanche
Crans-s.-S., Devins
Crans-s-S, Le Pas de l'Ours
Crans-s-S, Sport Club
Crans-s-S, poste
Crans-s-S, téléphérique
Montana, Pavillon
Montana, Albert I
Montana, Ycoor Æ

2015
2215
2415
2515
2615
2715
2915
3015
3115
3215

669
"+

"+

5015
5215
5415
5515
5615
5715
5915
0016
0116
0216

671
"+

"+

2016
2216
2416
2516
2616
2716
2916
3016
3116
3216

673
"+

"+

5016
5216
5416
5516
5616
5716
5916
0017
0117
0217

675
"+

"+

2017
2217
2417
2517
2617
2717
2917
3017
3117
3217

677
"+

"+

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte circulation 
ou de mauvaises conditions 
atmosphériques

ËAvec des restrictions
â  027 481 33 55

SMC 3963 Crans Montana
â  027 481 33 55 
fax 027 481 33 57
www.cie-smc.ch

"+ 14 juil–19 août
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